Power:
□Feature: Figure
♦Power : 30W ~ 270W
♦LED Driver: 9V-32VDC
♦Easy installation
♦High brightness
♦IP65 for cranial situations
♦Working life 50,000hrs
♦LED color temperature: 6000K
♦Flexible applications for various environments
Application:
♦Suitable for cars, trucks, construction vehicles, off-road vehicles, agricultural machinery lamps,
 headlights beach, ships, special vehicles.
(適用於汽車、卡車、工程車、越野車、農業機械燈具、沙灘車燈、船舶、特種車輛等)
□Specification: Waterproof
Model No. Power Voltage LED's Lumens Protection Package
LB13M030 30W 9V-32V 3 1800lm IP67 162*70*80mm 6" 12pcs/ctn
LB13M060 60W 9V-32V 6 3600lm IP67 300*70*80mm 12" 8pcs/ctn
LB13M090 90W 9V-32V 9 5400lm IP67 438*70*80mm 17" 6pcs/ctn
LB13M120 120W 9V-32V 12 7200lm IP67 576*70*80mm 23" 4pcs/ctn
LB13M150 150W 9V-32V 15 9000lm IP67 714*70*80mm 28" 3pcs/ctn
LB13M180 180W 9V-32V 18 10800lm IP67 852*70*80mm 34" 3pcs/ctn
LB13M210 210W 9V-32V 21 12600lm IP67 900*70*80mm 39" 2pcs/ctn
LB13M240 240W 9V-32V 24 14400lm IP67 1128*70*80mm 44" 2pcs/ctn
LB13M270 270W 9V-32V 27 16200lm IP67 1266*70*80mm 50" 2pcs/ctn
產品特色：
1.單排長條燈的外觀工藝精美，支架結構具有調節靈活、方便、穩定可靠的特點；
2.長條燈的周圍使用橡膠條做了完善的防水密封處理；
3.寬工作電壓範圍：它可以適用於不同類型的卡車，汽車和其他車輛；
4.這款長條燈有不同的尺寸，大家可以根據需要選擇不同的長度；
5.防水和防腐蝕：它可以在雨天或惡劣的環境下使用；
6.燈珠採用美國CREE的LED芯片；
7.長條燈殼體採用高純度型材鋁合金擠壓而成，表面靜電噴塑處理，恆溫固化、附著力和耐腐蝕性強；
8.材料：型材鋁合金殼體、強化PC面罩，PC燈杯（真空鍍鋁），304不銹鋼支架；
Length (mm/inch)
SINLOON®
LED 單排長條燈 LB13M
Single Row LED Light Bar  (3W/pc) 30W~270W
美隆照明有限公司
Mayloon Lighting Company Limited
SINLOON
We power your everyday.
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
SIN
LO
ON
Ref No.SMMMXVI05
Mayloon Lighting Company Limited
Single Row LED Light Bar - LB13M Series LED 單排長條燈
美隆照明有限公司